
  

ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 8.500,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 6.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 34.377.955,43 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.732.982,80 zł. 

- majątkowe w wysokości - 12.644.972,63 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 42.626.497,43 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.250.580,80 zł. 

- majątkowe w wysokości - 21.375.916,63 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5132



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 433 569,17 2 000,00 435 569,17 

 85216  Zasiłki stałe 100 048,47 2 000,00 102 048,47 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

98 946,00 2 000,00 100 946,00 

Razem:    98 946,00 2 000,00 100 946,00 

dochody ogółem:                                      34 377 955,43 

bieżące w tym                                               21 732 982,80 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          8 118,00 

dochody majątkowe w tym:                                12 644 972,63 

śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            74 744,64 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        12 644 972,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5132



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 261 527,00 0,00 7 261 527,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 202 473,00 -6 500,00 6 195 973,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 677,00 -5 500,00 102 177,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 000,00 -500,00 67 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 500,00 80 900,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 800,00 -1 000,00 8 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 294 744,00 6 000,00 300 744,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 6 000,00 76 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 412,00 500,00 8 912,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 412,00 500,00 8 912,00 

852   Pomoc społeczna 1 152 640,17 2 000,00 1 154 640,17 

 85216  Zasiłki stałe 100 048,47 2 000,00 102 048,47 

  3110 Świadczenia społeczne 98 946,00 2 000,00 100 946,00 

Razem:    443 235,00 2 000,00 445 235,00 

wydatki ogółem                                                                                            42 626 497,43 

wydatki bieżące w tym:                                                                               21 250 580,80 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       16 671 820,99 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            10 189 996,20 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         6 481 824,79 

dotacje na zadania bieżące                                                                                1 367 273,45 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           3 141 368,36 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        8 118,00 

wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              21 375 916,63 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       6 329 691,64 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     21 375 916,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5132



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.696.2024.DD w celu uzupełnienia niedoboru środków na wypłaty zasiłków stałych. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.696.2024.DD w celu uzupełnienia niedoboru środków na wypłaty zasiłków stałych, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5132


		2024-11-18T14:31:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




